PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Эвенкийский муниципальный район

Администрация поселка Эконда

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2022 г.                                                                                                         № 48-п
О внесении изменений в Постановление Администрации п. Эконда от 25.02.2020г. №11-п

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного

дома в целях признания его аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Уставом поселка Эконда Эвенкийского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное Постановлением Администрации п. Эконда от 25.02.2020г. №11-п (с изменениями от 21.09.2021г. №42-п, от 20.10.2022г. №42-п) внести следующие изменения:

1.1. в пункт 4 слова "пожарной," исключить.
2. Разместить данное Решение на Официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Заместитель Главы поселка Эконда                                                                             М.И. Удыгир